PROGRAMME
PREVISIONNEL

Caraibos Lacanau Pro du 12 au 18 Aot 2024
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LUNDI 12 AOUT

10H

1H

124

134

144

15H

16H

1TH

184

194

20H

21H

224

231

00H15

SKATE PLAZZA PLAGE PLAZZA STAGE PLAZZA

Village partenaires et ONG Bar & Restauration

o Collecte
Initiations de Initiations
gratuites déchets surf
avec Roues libres avec
Débutants tous ages SAVE LA
MERMAID
CHAMPIONNAT
FREE S D’EUROPE
SESSIONS DE SURF
TANDEM
Stand de I Cours gratuits
- avec Roues libres
sensibilis
ation Débutants et
avec SAVE Perfectionnement
LA REMISE DE
MERMAID PRIX
INITIATIONS
SAUVETAGE
COTIER

Soirée Le type

16h00-17h30 : AN.A (DJ set : ambient)
17h30-18h30 : Interviews artistes (plateau
radio)
18h30-20h00 : Pelo Renzo (DJ set :
downtempo / krautrock)

20h00-21h00 : COLT (live : atomic fuzzy
punk)
21h00-22h30 : DJ Donna (DJ set : bass

music / break / UK)
22h00-00h15 : Le Type soundsystem (DJ
set : house / break / trance)



https://soundcloud.com/ananoushka
https://soundcloud.com/pelorenzo
https://www.instagram.com/crushoverlowtrack/
https://www.instagram.com/djdonnaaa/
https://soundcloud.com/letype

LACANAUPRO2024.
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MARDI 13 AOUT
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00H15

SKATE PLAZZA

Village partenaires et ONG

FREE
SESSIONS

Stand de
sensibilis
ation
avec
SURFRIDER
FOUNDATIO
N

Initiations

gratuites
avec Roues libres
Débutants tous ages

PLAGE PLAZZA STAGE PLAZZA 04

Bar & Restauration

Collecte ]
de Initiation
déchets _  ssuf
avec
SURFRIDER

Speaker surf / Pédagogie

Cours gratuits
avec Roues libres

Débutants et
Perfectionnement

WSL

Qs

INITIATIONS
SAUVETAGE
COTIER

LOTO - MICHEL MOUTON

SOIREE PARTENAIRES
au BEACH HOUSE

DJ - Mix ou Groupe
SWAN
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MERCREDI 14 AQUT
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15H

16H

1TH

184

194

20H

21H

224

231

00H15

SKATE PLAZZA

PLAGE PLAZZA

Village partenaires et ONG

Initiations
gratuites
avec Roues libres
Débutants tous ages

Initiation
s surf

FREE
SESSIONS

Cours gratuits

Stand de avec Roues libres

sensibilisati
on:
Régénératio

n

Débutants et
Perfectionnement

INITIATIONS
SAUVETAGE
COTIER

STAGE PLAZZA

Bar & Restauration

WSL
Qs

Adieu Panurge
- ouverture et échauffement
- Yoga cocktail ( alcool ou sans alcool)

- 1,2,3 soleil musical
- jeux duels
- boom / danse en folie devant la scéne

LOCALS NIGHT

Bonkito
Eva Jane & Manu +
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JEUDI 15 AOUT
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1H

124
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144

15H

16H

1TH

184

194

21H

224

231

00H15

SKATE PLAZZA

Village partenaires et ONG

PLAGE PLAZZA

Frrp Collecte de
Inltlat!ons déchets Initiztion
gratuites - _ ssurf
avec Roues libres WINGS OF
Débutants tous ages THE OCEAN
FREE
SESSIONS
Stand
de .
sensibilisati Cours gratuits
on avec Roues libres WSL
avec WINGS Qs
OF THE Débutants et
OCEAN Perfectionnement
INITIATIONS
- SAUVETAGE -
Féte de CoREr
la mer

STAGE PLAZZA

Bar & Restauration

Journée Surf
Insertion

Une journée
dans les
coulisses de la
compétition

Session
découverte
Rencontre avec
les pros
Golter

f:j,;:

DAME FLEURAUX

DJ sets

FEU D’ARTIFICE
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VENDREDI 16 AQUT

10H

1H

124

134

144

15H

16H

1TH

184

194

21H

224

00H15

SKATE PLAZZA

Village partenaires et ONG

FREE
SESSIONS

Stand de
sensibilis
ation See

Initiations

gratuites
avec Roues libres
Débutants tous ages

STAGE PLAZZA

Bar & Restauration

PLAGE PLAZZA

Cours gratuits
avec Roues libres

Débutants et
Perfectionnement

SKATE FAMILY

Contest de skate
goodies for tricks fun
et accessible

Initiation
Démo surf s surf
avec p |
SEE SURF
WSL
Sessions s
découverte
handi surf
avec
SEE SURF
INITIATIONS
SAUVETAGE -
COTIER

- Ouverture et échauffement
- tir a la corde
- Chaises musicales live

- Quizz musical
- jeux duels
- Boum / danse en folie devant la scéne

WHY NOT ASSO
DYE CRAP

WHY NOT ASSO
4 THE SUN

LA DIS| H




N

SAMEDI 17 AOUT

10H

1H

124

134

144

15H

16H

1TH

184

194

20H

21H

224

231

00H15

SKATE PLAZZA

Village partenaires et ONG

FREE
SESSIONS

Stand de
sensibilisati
on
avec WATER
LIFE
COMMUNIT
Y

Ateliers DIY
Ateliers
glisse avec
balance
Jeux de
société

o

I
\

Initiations

gratuites
avec Roues libres
Débutants tous ages

PLAGE PLAZZA

Cours gratuits
avec Roues libres

Débutants et
Perfectionnement

GOATS OF
LACA

avec Greg Poissonier

Contest confirmé /
pro

INITIATIONS
SAUVETAGE
COTIER

WSL
Qs 1°000

Selon
conditions

STAGE PLAZZA

Bar & Restauration

Speaker surf / Pédagogie

Home Boys

[l
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DIMANCHE 18 AOUT

10H

1H

124
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144

15H

16H

1TH

184

194

20H

21H

224
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00H15

SKATE PLAZZA

PLAGE PLAZZA

Village partenaires et ONG

STAGE PLAZZA

Bar & Restauration

WSL
Qs 1°000

Selon
conditions

FREE SESSIONS

Speaker surf / Pédagogie

Remise de prix

. Expression session

. Selon conditions

FERMETURE DU SITE AU GRAND PUBLIC




